[bookmark: _GoBack][image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      04  апреля 2023 года									№ 164
с. Чара

О внесении изменений в Положение о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации Каларского муниципального округа Забайкальского края, утвержденное постановлением администрации Каларского муниципального округа Забайкальского края 19 февраля 2021 года № 41

Руководствуясь статьей 32 устава Каларского муниципального округа Забайкальского края, администрация Каларского муниципального округа Забайкальского края постановляет:

1. Внести в Положение о комиссии по предупреждению и ликвидации  чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации Каларского муниципального округа Забайкальского края, утвержденное постановлением администрации Каларского муниципального округа Забайкальского края от 19 февраля 2021 года № 41 следующие изменения:
Дополнить текст положения пунктом 4.1. следующего содержания:
«4.1. Оповещение членов Комиссии при угрозе или возникновении ЧС (с получением сигнала, распоряжения) осуществляется секретарем Комиссии по распоряжению председателя Комиссии или его заместителей в соответствии с утвержденной схемой оповещения. При экстренном сборе оповещение проводится посредством телефонной (мобильной) связи не позднее чем за 2 часа до проведения заседания. При плановом заседании – посредством электронной почты за 2 календарных дня до проведения заседания.»; по форме: приглашение и повестка заседания.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Временно исполняющий обязанности
главы Каларского муниципального округа
Забайкальского края									Н.М. Корбут
image1.png